pria pecunia inhabitavi, et ecclesiam in honorem
Sancti Cuthberti fabricavi, quam ecclesiam cum
una carrucata terrse, Deo et Sancto Cuthberto et

monachis ejus in perpetuum possidendum dedi ;

hanc igitur donationem feci pro anima domini

mei Regis Edgari, et pro ani-

mabus patris et matris illius,

t pro redemptione Lefwini

patris mei dilectissimi, et pro
meimet ipsius tarn corporis

quam animse salute, et siquis
hanc meam donationem sanc-

to predicto et monachis sibi

servientibus aliqua vi vel inge-
nio auferre presumserit, aufer-

at ab eo Deus omnipotens vitam Regni celestis*

et cum diabolo et angelis ejus pcenas sustinet

eternas. Amen.

EJUSDEM.

Domino suo charissmo David Comiti Thor, om-

mbusque suis, salutem : Scias domine mi, quod
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Edgarus Rex frater tester dedit mihi Ednaham
desertam, quam ego suo auxilio et mea pecunia
inhahitavi, et ecclesiam a fundamentis fabricavi

quam frater vester Rex in honorem Sancti Cuth-

berti fecit, dedicavit, et una carrucata terras earn

dotavit. Hanc eandem ecclesiam pro anima ejus-
dem domini mei Regis Edgari et patris et matris

vestri et pro salute vostra et Regis Alexandri et

Mathildis Reginae, sancto predicto et monacbis

ejus dedi, unde vos precor sicut dominum meum
charissimum, ut pro animabus parentum vestro-

rum et pro salute vivorum bane donationem Sancto

Cuthberto, et monachis sibi in perpetuam servituris

concedatis.

This historian deduces the Grawfurds from the

above Thorlongus, in the following order of suc-

cession :

I. Thorlongus, who has charters as above in

the reign of King Edgar (inter 1097 et 1107),
and whose seal in the first is quite entire, had two
sons ; 1. Svvane ; 2. William, whose name appears
in a charter by William de Vetereponte, in the ar-

chives of Durham.
II. Swane, son of Thorlongus, whose name ap-

pears in several charters of the same age, as in

one by king Edgar to the monastery of Colding-

ham, of the lands of Swinton ; also in one of the

reign of David I., as possessing the Fishery at

Fiswick, near Berwick, and others in these ar-

chives.

III. Galfredus, son of Swane, also mentioned

in these archives. He is stated by Crawford to

hare had two sons ; 1. Hugh, the next in this line ;

. 2. Reginaldus, of whom afterwards.

V. Hugh, the eldest son of Galfredus, from
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whom came the Crawfords of Crawford proper, as

under.

V. Galfredus de Crawford, who is a witness to